



ORDINE OSPEDALIERO | di
SAN GIOVANNI DI DIO

Roma, 11 kwietnia 2016

TYDZIEŃ MODLITW W INTENCJI POWOŁAŃ DO SZPITALNICTWA

Moi drodzy Bracia i Współpracownicy Droga Rodzino Szpitalna

Z radością przesyłam materiały, które będą dla nas pomocą podczas zbliżającego się Tygodnia Modlitw o Powołania do Szpitalnictwa. Chcielibyśmy, aby wszystkie wydarzenia podczas tego Tygodnia był w Zakonie przygotowaniem do niedzieli zwanej "Niedzielą Dobrego Pasterza" (jest to IV Niedziela Wielkanocna). W tym bowiem dniu w całym Kościele będziemy obchodzić Światowy Dzień Modlitw o Powołania.

Na naszym ostatnim spotkaniu formatorów zakonnych, modlitwę wymieniano, jako jeden z bardzo ważnych aspektów naszej drogi, jako błaganie *Pana, żeby wyprawił robotników na swoje żniwo ewangelizacji poprzez szpitalnictwo.*

Wiedząc, że to Pan Jezus wzywa nas do pójścia za Nim, a my jesteśmy jedynie narzędziami w Jego rękach, musimy przyjąć na siebie trud realizacji powierzonego zadania, nie obarczając tą odpowiedzialnością innych. Obowiązkiem nas wszystkich jest również nieustanna modlitwa o nowe powołania i dawanie świadectwa osób konsekrowanych tam, gdzie realizujemy naszą codzienną posługę. Pragnę skierować słowa pełne wdzięczności do naszych starszych braci, którzy jakże często są aktywnymi współpracownikami duszpasterstwa powołań, poprzez swoją modlitwę. Świadectwo waszego zaangażowania, nieustanna modlitwa i spokojna akceptacja swoich ograniczeń, czynią niezwykle owocną waszą posługę w tym bardzo ważnym obszarze pracy Zakonu. Potrzebujemy nieustannie waszego wsparcia i waszej modlitwy.

Materiały, które wam proponujemy, są przygotowane tak, aby można było je wprowadzić do naszej modlitwy wspólnotowej lub wykorzystać w trakcie innych momentów modlitewnych, które można zorganizować specjalnie na tę okazję. Modlitwy są rozplanowane na cały tydzień, który kończy się w Niedzielę Dobrego Pasterza. Wspólna modlitwa, w tym samym czasie na całym świecie, będzie także sposobem, aby poczuć się jedną *Rodziną Szpitalną trwającą w modlitwie*, zjednoczoną wobec tego wielkiego wyzwania, z którym zmierza się Kościół i Zakon wraz z nim.

Zachęcam was wszystkich, abyście w miarę możliwości, zaangażowali się wraz z całą Rodziną Szpitalną w tę inicjatywę, prosząc Pana żniwa, aby wezwał nowych braci konsekrowanych w szpitalnictwie, do dalszej kontynuacji misji pozostawionej nam przez człowieka, który najpierw sam doświadczył, a później każdego dnia swojego życia, okazywał miłosierdzie innym i dlatego zasłużył na to, aby nazywano go Janem Bożym.

Fr. Benigno Ramos

CURIA GENERALIZIA
ORDINE OSPEDALIERO DI SAN GIOVANNI DI DIO
FATEBENEFRAELLI

Via della Nocetta, 263 - 00164 Roma - Italy
Tel. +39 06 6604981 - Fax +39 06 6637102 - www.ohsjd.org